АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО
КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Бородино

20.02.2016											       № 98
	О внесении изменений в приложение № 1 постановления администрации города Бородино от 24.12.2012 г.
№ 1108 «Об образовании городской
Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности»

В связи с кадровыми изменениями, на основании Устава города Бородино
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в приложение №1 к Постановлению администрации города Бородино от 24.12.2012 года №1108 «Об образовании городской Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности», изложив его в новой редакции согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление подлежит опубликованию в газете «Бородинский вестник» и размещению на официальном сайте в сети интернет.
4. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его опубликования.

Глава города Бородино							А.Ф.Веретенников

Грецов В.В.
4 30 76
Приложение  к постановлению администрации города Бородино
[bookmark: _GoBack]от 20.02.2016 № 98

Приложение №1 к постановлению администрации города Бородино
от 24.12.2012г. №1108

Состав
городской комиссии по предупреждению и ликвидации
чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

	№
п/п
	Ф И О
	Занимаемая должность

	Рабочий
телефон
	Домашний телефон

	Председатель комиссии:

	1
	Веретенников
Александр Федотович
	Глава города Бородино
	4 46 31
4 45 16
	8 9233246400

	Заместители председателя комиссии:

	2
	Первухин Александр Владимирович
	Первый заместитель главы города Бородино по вопросам обеспечения жизнедеятельности городского округа
	4 51 06

	8 902 912 44 14

	3
 3
	Ерохин Виктор
Юрьевич
	Начальник ПСЧ-30 ФГКУ «8 отряд ФПС по Красноярскому краю»
	   3 39 95
	     3 21 39

	Секретарь комиссии:

	4
	Грецов Владимир Владимирович
	Главный специалист по ГО, ЧС и ПБ администрации города Бородино
	4 30 76
	89029226696

	Члены комиссии:

	5
	Закавряшин Юрий Викторович
	Начальник МО МВД России «Бородинский»
	4 52 36
	4 47 46

	6
	Батяшов
Александр
Васильевич
	Начальник отдела военного комиссариата Красноярского края по городу Бородино
	3 31 58
	4 42 61

	7
	 Мильчакова Лариса Михайловна
	Руководитель финансового управления администрации города Бородино
	3 32 41
	4 42 57

	8
	Прокина
Татьяна Владимировна
	-руководитель управления социальной защиты администрации города Бородино, заместитель председателя комиссии
	3 25 20
	89232782624

	9
	Москвитина
Виктория
Викторовна
	Главный врач КГБУЗ «Бородинская городская больница»
	4 43 64
3 31 85
	8 983 162 56 11

	10
	Соловьев
Олег
Николаевич
	Директор подразделения «Бородинское» обособленного предприятия ООО «Строительная компания»
	3 34 00
	8 908 212 67 47

	11
	Шилихин
Роман
Викторович
	Директор ООО «Агропромкомплект»
	4 61 24
	8 913 532 25 44

	12
	Лалетин
Николай
Иннокентьевич
	Управляющий филиалом ОАО «СУЭК Красноярск» «Разрез Бородинский» им.М.И. Щадова
	3 33 00
	3 20 62

	13
	Солоха
Ирина
Александровна
	Начальник отдела образования администрации города Бородино
	4 41 85
	4 49 48